serem destinados a diversas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - 
BA. Contratada PAULO HENRIQUE PEDROSA (PEDROSA EMPREENDIMENTOS CNPJ: 45.345.271/0001-17), 
que foi convocada como segunda colocada para os lotes 1 e 2. Valor de 316.000,00 (trezentos e dezesseis mil 
reais), Contrato 23PP/2022. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito - Assinatura 29/08/2022. Ubiraci Rocha Levi - Prefeito.